



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-6/2016/27./16/AJ

Warszawa, dnia 29 stycznia 2016 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup i dostawa mikroskopu polaryzacyjnego z kamerą- EZ-240-6/2016”.

I. Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na 65 dniowy termin realizacji od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź Pytanie nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza kamerę o parametrach lepszych niż wymagana, tzn. rozdzielczości 2560x1920 i przesyła danych po złączu firewire?

Odpowiedź Pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza kamerę o parametrach lepszych niż wymagana, tzn. rozdzielczości 2560x1920 i przesyła danych po złączu firewire.

Pytania nr 3.

Czy Zamawiający dopuści przetwornik kamery 2/3 cala? Tak mała różnica w wielkości przetwornika nie będzie miała wpływu na jakość obrazu?

Odpowiedź Pytanie nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytania nr 4.

Czy zamawiający dopuszcza kamerę i oprogramowanie tego samego producenta co mikroskop polaryzacyjny opisany w pkt 1. o parametrach :

- a. przetwornik CCD o przekątnej 2/3"
 - b. komunikacja sterownik- komputer port "Fire-wire" właściwy dla sterownika DS-U3
czy komunikacja sterownik - komputer port USB właściwy dla sterownika L3 ?
- Prosimy o sprecyzowanie ponieważ są to dwa różne sterowniki i różne sposoby komunikacji

Odpowiedź Pytanie nr 4.

Ad. a) Zamawiający nie dopuszcza w zakresie parametrów kamery przetwornika CCD o przekątnej 2/3".

Ad. b) Właściwa komunikacja sterownika to: komputer port „fire-wire” właściwy dla sterownika DS-U3

Pytania nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza termin dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania Umowy?

Odpowiedź Pytanie nr 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

II. Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ” w następujący sposób:

1) zmienia się treść pkt 4 SIWZ-Termin wykonania zamówienia, jak poniżej:

było:

4. Przedmiot niniejszego zamówienia, zrealizowany w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty zawarcia umowy.

jest po zmianie:

4. Przedmiot niniejszego zamówienia, zrealizowany w terminie 21 dni roboczych liczonych od daty zawarcia umowy.

2) zmienia się treść § 3 Załącznika 2 do SIWZ – Wzór umowy, jak poniżej:

było:

§ 3

1. Wykonawca w terminie 7 dni roboczych liczonych od daty zawarcia umowy:

- 1) dostarczy Aparaturę określoną w § 1 ust. 2 pkt. 1) niniejszej Umowy na adres Zamawiającego 25-953 Kielce, ul. Zgoda 21 oraz uruchomi ją we wskazanym przez Zamawiającego miejscu. O dokładnym terminie dostawy Wykonawca poinformuje Zamawiającego z 5 dniowym (pięciodniowym) wyprzedzeniem, pocztą elektroniczną na adres upoważnionej przez Zamawiającego osoby.

jest po zmianie:

§ 3

1. Wykonawca w terminie 21 dni roboczych liczonych od daty zawarcia umowy:

- 1) dostarczy Aparaturę określoną w § 1 ust. 2 pkt. 1) niniejszej Umowy na adres Zamawiającego 25-953 Kielce, ul. Zgoda 21 oraz uruchomi ją we wskazanym przez Zamawiającego miejscu. O dokładnym terminie dostawy Wykonawca poinformuje Zamawiającego z 5 dniowym (pięciodniowym) wyprzedzeniem, pocztą elektroniczną na adres upoważnionej przez Zamawiającego osoby.

2) zmienia się treść pkt II Załącznika 3 do SIWZ – Formularz „OFERTA”, jak poniżej:

było:

II.

Termin wykonania zamówienia: do 7 dni roboczych liczonych od daty zawarcia umowy.

jest po zmianie:

II.

Termin wykonania zamówienia: do 21 dni roboczych liczonych od daty zawarcia umowy.

Ze względu na dokonane zmiany Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 02.02.2016 r. na **05.02.2016 r.** Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

p.o. **DYREKTORA**
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
Andrzej Gąsiewicz
dr hab. Andrzej Gąsiewicz, prof. nadzw. PIG-PIB